
Zarządzenie nr  6/2025 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we 

Wrocławiu z dnia  12.05.2025r. 

 
w sprawie powołania Odwoławczej Komisji dyscyplinarnej  ds. studentów w 
Wyższej  Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu oraz Filii w Kłodzku 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2022 r,. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 12 maja 2025 roku powołuję: 

 

- Przewodniczącego Odwoławczej Komisji dyscyplinarnej ds. studentów – dr Olga 
Jabłonko 

- Członka Odwoławczej Komisji dyscyplinarnej ds. studentów – dr Ilona Zakowicz 

- Członka Odwoławczej Komisji dyscyplinarnej ds. studentów – vice przewodniczący 
Samorządu Studenckiego – Marcin Drelichowski 

 

 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.05.2025r. 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Rektor 

Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

Mgr inż. Ewa Pańka 


